
Proceso de Adquisición Etapa Modalidad Perido de Vigencia Dirección Web
Expediente: LPN-002-2022-SDN
Entidad: Secretaría de Defensa Nacional
Unidad Compra: Estado Mayor
Objeto Compra:
KITS DE LIMPIEZA DE USO PERSONAL 
PRENDAS DE VESTIR…

Recepción de 
Ofertas

Licitación pública Fecha de Inicio : 
23/03/2022, Fecha de 

 Cierre: 18/03/2022

Aviso de Prensa Pliegos o 
Terminos de 
Referencia

Ver Detalle

Expediente: LPN-001-2022-SDN
Entidad: Secretaría de Defensa Nacional
Unidad Compra: Estado Mayor
Objeto Compra:
25700…

Recepción de 
Ofertas

Licitación pública Fecha de Inicio: 
18/03/2022 

Fecha Cierre: 
Aclaratorias 
25/04/2022 

Aviso de Prensa Pliegos o 
Terminos de 
Referencia

Ver Detalle

Secretaría de Defensa Nacional / Licitaciones mes de marzo del 2022
Documentos


